PARÁGRAFO PRIMEIRO - Fica prorrogada a vigência contratual por mais 12 (doze) meses, até 5 de junho de 2020.

PARÁGRAFO SEGUNDO - A presente prorrogação dar-se-á nas mesmas condições e preços atualmente vigentes, ou seja, com valor anual
estimado da contratação de R$ 103.827,02 (cento e três mil, oitocentos e vinte e sete reais e dois centavos).

PARÁGRAFO TERCEIRO - Fica resguardado o direito da contratada à repactuação, no momento devido, nos termos da CLÁUSULA
NONA – DA REPACTUAÇÃO do contrato originário.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

A despesa com o presente Termo Aditivo correrá à conta do Programa de Trabalho nº 02.122.0570.20GP.0022 – Julgamento de Causas e